- 1 -

楚发改财金〔2020〕59号

转发省发展改革委等 14部门关于印发云南省加快
完善市场主体退出制度改革实施方案文件的通知

各县市人民政府，州级有关部门：

为深入贯彻落实国家发展改革委、最高人民法院、省工业和

信息厅等 14个部门联发的《关于印发云南省加快完善市场主体退

出制度改革实施方案的通知》（云发改财金〔2020〕201号）精神，

进一步强化畅通市场主体退出渠道，降低市场主体退出成本，激

发市场主体竞争活力，完善优胜劣汰的市场竞争机制，现将该文

件转发给你们，请认真组织实施，抓好贯彻落实。

楚雄州发展和改革委员会

2020年 3月 11日

（此件公开发布）

- 2 -

楚雄州发展和改革委员会办公室 2020年 3月 11日印发